[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23»  марта 2022 года
№   145                           с. Тарбагатай

        В  целях  обеспечения безопасности людей на водных объектах, осуществления координации взаимодействия заинтересованных структур МО «Тарбагатайский район»:
      1.  Утвердить  План  обеспечения безопасности людей на водных объектах МО «Тарбагатайский район» на 2022 год приложение № 1.
      2. Контроль за выполнением плана  возложить на отдел ГО и ЧС Администрации МО «Тарбагатайский район» (Асташова Л.И.) и исполнителей мероприятий.

      3. Данное распоряжение  разместить на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».

      4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

      4.  Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования.

Глава  МО «Тарбагатайский  район»-

Руководитель Администрации                                                          В.В.Смолин
Согласовано:  Отдел правового обеспечения __________________________
Асташова Л.И.

83014656103